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Alla Coop 
giornate 
messicane 
• • GENOVA. Dal 29 settem
bre sino al 15 ottobre nel su
permercati Coop di tutta Italia 
sarà «ora di Messico», Come 
già aveva fatto lo scorso anno 
- protagonista la Cina - le 
Coop dedicano una campa
gna promozionale nazionale 
alla presentazione dei prodot
ti dì un paese. Non ci saranno 
soltanto «tacos», tequila, tor-
tìllase salse al fulmicotone ma 
anche mostre di artigianato, 
danze folkloristiche, rassegne 
fotografiche, videotape dedi
cati alla storia ed al costume 
messicano. 

A Genova - come hanno 
precisato Bruno Crivelli e Mar
cello Balestrerò dirigenti 
Coop Liguria - ci sarà qualco
sa In più: quest'oggi, nel cen
tro culturale della Cassa di Ri
sparmio, sarà presentata una 
mostra che raccoglie un centi
naio di maschere messicane, 
opportunità davvero straordi
naria per gli appassionati di 
folklore. 

Oltre al prodotti di Importa
zione già confezionati le 
Coop metteranno a disposi
zione del soci e della clientela 
un volumetto in cui sono spie
gate e descritte le ricette dei 
più saporiti piatti messicani e 
garantiranno la fornitura di 
tutti gli alimenti'freschi neces
sari per cucinarle. 

Ora il Fondo monetano 
si chiede: è vero boom? 
Sono iniziati ieri a Berlino le prime riunioni in pro
gramma nell'ambito dell'assemblea annuale del 
Fondo monetario internazionale che si apre la set
timana prossima nell'ex capitale tedesca. Fra i te
mi al centro degli incontri la questione del debito 
del Terzo mondo. In (orse La presenza del ministro 
delle Finanze Miyazawa, a causa delle gravi condi
zioni dell'imperatore Hirohito. 

MARCELLO VILUMI 
wm ROMA. Fra ottimismo 
sull'andamento dell'econo
mia mondiale e preoccupa
zioni. rese evidenti dalle di
chiarazioni dj questi giorni del 
responsabili delle banche 
centrali tedesca e giapponese 
su nuovi possibili aumenti dei 
tassi di interesse, sono iniziati 
ieri a Berlino i primi incontri 
intemazionali nel quadro del
l'assemblea annuale del Pon
do monetario internazionale 
(Fml) , E la prima questione in 
discussione è stata quella del 
debito dei paesi in via di svi
luppo, affrontata in una riu
nione dei rappresentanti del 
«gruppo del 24», un organi
smo costituito nel 1972 a Li
ma. In Perù, con il fine, ap
punto, di sostenere gli interes

si dei paesi più poveri nei ne
goziati economici intemazio
nali. Sulla questione del debi
to è stato lo stesso direttore 
del Pondo, Michel Camdes-
sus, a dire ieri che la ricetta 
per una sua soluzione non 
può essere esclusivamente fi
nanziaria, ma è necessario 
adottare strumenti che favori
scano l'adattamento delle 
strutture di questi paesi alle 
esigenze delia crescita econo
mica, vera medicina contro 
l'indebitamento estero. Quali 
non è detto, anzi, per la verità, 
sino a questo momento le ri
cette del Fondo non sembra
no aver avuto effetti benefici 
nei paesi In cui sono state ap
plicate. Proprio per questo, in 
concomitanza con I apertura 

dei lavori del Fondo, all'inizio 
della settimana prossima, si 
terrà a Berlino una riunione 
del «Tribunale Lelio Basso» 
con al centro, appunto, il pro
blema del debito e le ricette 
del Fmi che, presumibilmen
te, saranno messe sotto accu
sa. Ieri, Luciana Castellina, in 
una conferenza stampa, ha il
lustrato le accuse al Fondo; 1 
danni ecologici provocati da 
certi progetti di svilupppo fi
nanziati dalla Banca mondiale 
e poi, appunto, le conseguen
ze negative delle ricette del-
l'Fmi. Ma, ha aggiunto la Ca
stellina, i dirigenti dei due or-
gallismi sotto accusa non han
no ritenuto opportuno parte
cipare, per difendersi, all'ini* 
ziativa del «Tribunale». 

Altro tema in discussione In 
queste giornate berlinesi sarà 
la questione dell'aumento del
le quote nazionali dì parteci
pazione al Fondo. Camdessus 
ne ha sostenuto la necessità: 
ha detto che se si volesse af
francare il Fini dalla necessità 
di ricorrere a sua volta al cre
dito per assolvere ai suoi im
pegni, l'aumento delle risorse 
a sua disposizione dovrebbe 
essere dei 100 per cento. 

Se si volesse, Invece, con
servare t'uso del ricorso al 

mercato dei capitali, allora 
l'aumento dovrebbe essere 
del 50 per cento. 

In ogni caso, secondo il di
rettore del Fondo, è possibile 
raggiungere un compromes
so: la Germania federale 
avrebbe ammorbidito la sua 
posizione da sempre ostile a 
questo aumento delle quote. 

Intanto gli Usa, per bocca 
del loro ambasciatore presso 
la Cee, a Bruxelles, Alfred 
Kingon, in vista della riunione 
del Consiglio del ministri degli 
Esteri dei Dodici di lunedì con 
all'ordine del giorno le rela
zioni Cee-Usa, si preparano a 
riaprire i contenziosi in atto 
net confronti dell'Europa. Le 
polemiche riguardano «gli or* 
moni», cioè la proibizione, da 
parte della Cee, dell'import di 
carne (in gran parte Usa) di 
animali sottoposti a iniezioni 
di ormoni per ingrassare. U n ' 
altro punto in discussione ri
guarda la questione dell'aereo 
europeo «Airbus»: gli Usa ac
cusano il consorzio europeo 
di ricevere sussidi pubblici. La 
discussione fra le due parti 
prosegue - ha detto l'amba* 
sciatore - ma non si registra
no risultati apprezzabili. La 
terza questione aperta riguar
da i sussidi all'agricoltura. 

Michel Camdessus 

L'Opec tenta di rimediare 
alla forte caduta dei prezzi 

• • ROMA. Tra domenica e 
lunedì il comitato prezzi del-
l'Opec tenterà di trovare una 
soluzione al pericoloso squili
brio che si è creato, nel mer
cato petrolifero, dopo la (ine 
del conflitto tra Iran e Irak. 
L'eccedenza di produzione 
sta deprimendo i prezzi ben al 
di sotto del livello di riferi
mento stabilito dal cartello. Il 
nigeriano Lukman, presidente 
dell'organimo al quale è de
mandata la sorveglianza dei 
prezzi, ha tenuto ieri a Giacar
ta una conferènza stampa, do

po il suo incontro con il presi
dente indonesiano Suharto e 
il ministro per il petrolio Kar-
tasamita. «La priorità - ha det
to Lukman - è quella di ricrea
re il bilanciamento della d o 
manda e dell'offerta per ripor
tare i prezzi del greggio a livel
lo ufficiale di 18 dollari al bari
le». Se ì paesi membri dell 'O-
pec non si atterranno ai livelli 
di produzione loro assegnati, 
Lukman ritiene che si potreb
be prendere In esame l'ipotesi 
di una revisione delle quote 
ufficiali di produzione». 

Finanziaria: 450 miliardi 

Il Pei: «Fondi per turismo 
non solo per le 12 città 
ospiti dei Mondiali» 
wm ROMA. La Finanziaria 
1988 destina 450 miliardi per 
il triennio 1988-90 al poten-
liamento ed ammoderna
mento delle strutture turisti
che. Il governo, con il solito 
giochetto delle tre carte, ha 
stabilito di utilizzare l'Intera 
somma (cosi è previsto nel fa
moso e contestato decreto sui 
mondiali) per infrastrutture 
.turistiche, da realizzare nelle 
12 città sedi delle partite dei 
Campionati. 1 comunisti non 
sono d'accordo. Lo hanno an
nunciato ieri al Senato, nel 
corso di una conferenza-
stampa, convocata per illu
strare una proposta di legge 
del Pel per il settore turistico. 
•Con la nostra proposta - ha 
détto Menotti Galeotti, primo 
firmatario del progetto - vo
gliamo contribuire a qualifi
care l'offerta turistica del no
stro paese e contemporanea
mente contrastare l'indirizzo 
della maggioranza che, con 
l'espediente del decreto sui 
Mondiali, intende mettere a 
disposizione del ministro Car
rara l'intero stanziamento del
la Finanziaria.. Il Decreto sui 
Mondiali scippa, inoltre, le 
Regioni delle proprie compe
tenze in materia turistica, che 
erano state ribadite, grazie 

proprio ad un emendamento 
comunista, nel corso delle vo
tazioni sulla Finanziarla. >SI 
cerca - ha sostenuto Vito 
Consoli nel caso della stessa 
conferenza-stampa - di far 
rientrare dalla finestra quello 
che avevamo (atto uscire dalla 
porta, l'accentramento, cioè, 
al ministero delle competenze 
in materia. La proposta di leg
ge del Pel.prevede Invece fa 
f iera competenza regionale. 

mirata a favorire lo sviluppo 
delle iniziative del settore atte 
a innovare e ammodernare le 
piccole e medie Imprese e a 
dare l'avvio a nuove attiviti 
per il turismo giovanile e la 
diffusione di servili a caratte
re consortile e cooperativo. 

Il 40 per cento delle som
me stanziate sarebbe riservato 
al Mezzogiorno. SI prevede, 
inoltre, un fondo di garanzia 
per II rischio di cambio per 
mutui attivati in Ecu. I senatori 
comunisti hanno tenuto a pre
cisare che anche il Pel valuta 
di grande rilevanza - pure sui 
plano turistico - l'effettuazio
ne In Italia dei Campionati 
mondiali di calcio, ma di rite
nere che non è assolutamente 
necessario •prosciugare, solo 
per quell'obiettivo l'intero 
stanziamento della Finanzia
ria. a he 

BORSA DI MILANO 
N MILANO, Scambi più vivaci (assai al di 

sopra de i cen to mi l ia rdo e prezzi in rialzo: 

il Mit i che olle undici segnava un aumento 

d e l 2 % lo riduceva al la fine a l l '1 ,2%. H a n 

no spinto in p r imo luogo I bancar i , c 'è 

stato soprattutto il risveglio del le Fiat 

( + 2 , 0 6 9 0 , aumentate in chiusura m a an 

che nel dopol lst ino; In volata ancora i titoli 

d i D e Benedet t i , sulla base de l l a ridda d i 

voc i messe in m o v i m e n t o dal le recent i 

mosse del l ' Ingegnere che sembra tornato 

sui mercat i finanziari c o n proposit i r innovi! 

d i movimentare gli scambi proprietari de l -

CONVERTIBILI OBBUGAZIONI 
le società. U ridda di voci riguarda Latina 
e «Midi» ( la compagnia francese oggetto di 
scalata delle Ceneraio, ma anche Olivetti 
di cui si parla di un nuovo porrnerin arrivo. 
La Clr è aumentata di circa il 3% (nel men
tre ieri si annunciava il lancio di un prestito 
obbligazionario di 100 milioni di franchi 
svizzeri da parte di Cir International). 
Quanto alle Fiat, sono riprese con una cer
ta insistenza le voci di trattative per l'acqui
sto della Bmw da parte del gruppo di 
Agnelli. A Francoforte le azioni «Bmw» so
no in crescila. È più che evidente che un 

risveglio delle Fiat non può che Influire in 
maniera determinante su tutto il mercato, 
dato il peso del gruppo sugli scambi. L'in
teresse sulle Fiat è continuato anche nel 
dopoborsa (sebbene su altri titoli la specu
lazione abbia già monetizzato I guadagni). 
Quanto alle Generali, che presentano i ri
sultati di un primo semestre brillante, han
no chiuso con lievi miglioramenti ma han
no avuto una certa ripresa nel dopolistino. 
In buon progresso anche le Montedison 
(+1,93) e le Agricole (1,14). Altro capi
tombolo delle Pire ( - 5 , 8 * ) , OR.G. 
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183 
0.21 

000 
000 
1 2t 

oda 
0 00 

osa 
IMMOBIL IARI EDILIZIE 
AEDES 
ÀEDES fl' 
AtflV IMMOfl ' 
CALCESTRU2 
COGEFAR 
CÓGÉFAH R ' 
DEL FAVÉÀÒ 
GRASSETTO 

12 270 

4 446 
3 171 

9 650 
5 036 
1976 

"'à'Bso1 

10 028 

2 25 

U à 
131 
2 33 
2 3* 
2 60 

1 16 
000 

IMM METANOP 
FtlSANAM R f 
RISANAMENTO 
VIANtNI 
VIANINI INO 
VtÀNINI LAV 
VIANINI R 
M E C C A N I C H E 
AERITALIA 

ATURIA 

ATURIA R NC 

DANIELI 

DANIELI R NC 

OATACtìNBVèt 
PAEMA 
FIAR 
FIAT 
FIAT PR 
FIAT R NC 
FOCHI 
FRANCO TOSI 
GUARDINI 
GIURO R NC 
IND. SECCO 
MAGNETI H P 
MAGNETI MAR 
MERLONI 
NECCHI 
NECCHIR NC 
N PIGNONE 
OUVETTÌ 
OLIVETTI F*« 
OLIVETTI R NC 
P1NINPARINA R 
WNINFARINA 
RODRIGUEZ 
SAFILO R 
SAFILO 
SA'ÌPEM 

SAIPEM R 

SASIB 

SASIB PR 

SASIB R NC 

TECNOST 

TEKNEC LG87 

TEKNÉCOMP 
TEKNEC R RI 

VALEO SPA 

W AERITALIA 

NECCHI RI W 

SAIPEM WAR 
WESTINGHQUSC 

W Ò R T H Ì N G T Ò N 

1.033 
10 770 
16,390 
2.990 
1.122 
2.600 
2.896 

0.78 

0,66 

1.17 

2.93 

0.61 

- 1 . 0 6 

0,00 

AUTOMQML. 
2,829 

—. ~_ 6.870 
2,961 

6.600 

2 620 

13 860 

9.430 

5.820 

5.580 

1,676 

19.300 

12.600 

9.200 

1.200 

2.8 IO 

2,660 

1.926 

2.271 

2,940 

4.39S 

9.6S1 

S.B60 
4.199 

8.600 

8.700 

9.601 

B.170 

6,750 

2.273 

2.099 

3.870 

3 899 

3.170 

2 580 

_ 1.176 

846 

6.BÒ0 

269.000 

210 

36B 

26 310 

1462 

- 0 , 0 * 

— — 1.21 

1,06 

0 00 

- 1 . 1 3 

0.0? 

2.06 

2.18 

109 

1.61 

3.76 

- 0 . 4 8 

1.10 

1.69 

1.81 

0.67 
0.67 

0.49 

0-00 

- 0 . 1 1 

- 0 . 0 9 

- 4 .14 

- 0 . 2 6 

- 0 . 6 7 

- 0 . 6 » 

- 2 . 2 6 

0.39 

0 B 8 

- 0 66 

- 1 , 4 1 

0.52 

0,00 

0 51 

3 12 

_ 0 69 

0 24 

1 13 

0 0 0 

4 48 

0 0 0 

- 0 42 

0 90 

MINERARIE M E T A L L U R Q W H I 

CANT MET IT 

DALMINE 

EUR METALLI 

FALCK 

FALCK R 

MAFFEI 

MAGÓNA 

4,091 

229 

670 

6 201 
6 050 

4 260 

8 199 

0 39 

0,44 

- 2 25 

1.14 

0.33 

6.77 

0 0 0 

TESSILI 

BENETTON 
CANTONI R 

CANTONI 
CUCIRINI ' 
EUOLONA 
F|SAC 
FISAC R NC 
LINIFICIO' '" ' ' 
LINIF R NC 
ROTONDI 

MAfizorra 
MAflZÒttÒ R NC 
MAflZOT'TÒ R 
OLCÈSE 
SIM 
STEFANEL 
ZUCÒ'HI 

10616 
4.739 

5 230 
1 701 
3 200 
3 640 
3.S00 
1B5Ò 

1 435 
21 410 
"S91Ó1" 
3 980 
6 S6'Ò ' 

2.699 
4 800 
8 146 
4 840 

0 33 
- 0 02 

15S 
0 06 
0 0 0 

0.00 
Ì 9 7 

- 0 35 
0 0 0 

T 5 9 
2 58 

~ 3 " l - ì 

0 67 
0 0 0 

1 65 
5 22 

DIVERSE 
DE FERRARI 
DE FERRARIR NC 

CIGA R NC 
CON" ACCTTQff ~ 

PATtffETn 

5 700 
1B05 

1 430 

" ib'Tùò' 

1 42 
' "Ó'2"B 

4 53 

KICHIHt-MevW 
ctMW*.a8;«TOri»— 
CiNER*U-8» cv 12% 
«itoi iMicH'irarrar-
BmtBiwistev-TCtX" 
CIM-B5/9, Cv 9,»« 
tMIXIR BS/91 WD 
I M I - U t t l C C M H - n » - ' 

Tittlo 

MEDIO-FID1SOPT. 13% 

AZ, AUT. F.S, 63-90 IND 

AZ, AUT. F.S. 83-90 2' IND 

AZ. AUT. F.S. 84-92 IND 

AZ, AUT, FS. 66-92 INO 

AZ. AUT, F.S. 86-85 2- INO 

AZ. AUT. F.S. 86-00 3- IND 

IMI 62-92 2R2 15% 

IMI 82-92 3R2 16% 

CREDIOP 030-D35 6% 

CREDIOP AUTO 76 8 K 

ENEL 82-89 

ENEL 83-90 V 

ENEL 83-90 2' 

ENEL 84-92 

ENEL 84-92 2* 

ENEL 84-92 3* 

ENEL B6-9B V 

ENEL 68-01 IND 

IRl • SIDER 82-B9 IND 

IR I -STET10*EX 

l«rl 

102,50 

103.30 

102,20 

103,20 

103,30 

102,36 

102,30 

163.00 

177,90 

92,60 

79,00 

101.40 

105,30 

102,20 

104,80 

104,00 

107,20 

102.70 

102,70 

101,46 

67,10 

P»«c 

102,60 

103,40 

102.30 

103.60 

103,40 

102,36 

102,36 

183,30 

178,75 

92,80 

78,00 

101,60 

105,26 

102,30 

104,30 

104,60 

107,20 

102.80 

102,80 

101.60 
97,10 

W|.»HITWa«/MB« , 38781 - -
«UUTWÌ4/90INO 
l»|.6ROMÀ«W*,7s» 

118,78 I t l .W 
107.66 

w-tMiMivvsrr i r r 
l i i i .n t tpmi t f r r» -

irn-5 6wwToirmrj~ 

S3.BO aglTO 

I .ìli1':, ''ìlll?, ;il ;.:!lll:
:':!l!i^;i!!lll 

I CAMBI 

IW-SIFA.BMI > g im ime* j * 
iai.STET»S/9rW7H~ 

88.66 88,70 
1S4.SQ 

IB I .STeTWM/MIHB 
IW-STETW64/3, INO 
m | . 5 T E T W 8 6 W 9 » 

98,86 88.80 
IStlSO — 

IHI-STETWBS/9Q 10» 
ITAUSA5.8S/68 CV U K 
Kt f tH8L lT -5 rCvV5« 

155.86 
116,66 H 5 . r o 
155.00 155.00 

MACH ma 95 cv sii 
MEBI0B.8ÀBL 94 CV8) i 

81.40 ' ftl 46 
99,36 ÌI9.55 

MEOIQB.BUIT RISP 1 0 » 
MEOiQB.auiTonrevT»-

M81il06.tlRBi5NI!7«' 

isa.as 14015 
508,66 aliato 

MEtil06.ClR BIS 1% 
MEBIoa-H6Rt 88 CV ÌK 

MEHIOB.ITM.rj 58 CV 1K 
toebioa.iTAinaTevT»~ 

80.20 B0.6L 
' t i n i m.ss 

MiDlOa-UMir- RI5P > H 

«4.66 63.86 
•tB6lB6 \MM 

DOLLARO USA 
M A R C O I E D E S C Ò 

FRANCO FRANCESE 
FIORINO OLANDESE 
FRANCO BELGA 
STERLINA INGLÉSE 
STERLINA IRLANDÉSE 
CORONA DANESE 
DRACMA GRECA 
(CU 
DOLLARO CANADESE 
VEN GIAPPONESE 
FRANCO SVIZZERO 
SCELLINO AUSTRIACO 
CORONA NORVEGESE 
CORONA SVEDESE 
MARCO FINLANDESE 
ESCUDO PORTOGHESE 
PESETA SPAGNOLA 
DOLLARO AUSTRAL. 

'1396,996 
744,69 

219,16 
660,61 

35.52B 
2336.26 
1999, 

194.265 
9,194 

1544, 
1145.1S ' 

10.403 
681.825 
105.639 

, 20U2 
216,808 
315,06 

9,036 
11,208 

1093,66 

1396,6 " 
744,65 
219,02 

660,038 
36,516 

2339.6 " 
199B.0S 

194,145 
9,193 

.643.826 
1144,26 

10.366 

e6i ,2r 
105.625 
201,966 
216,845 
315.B4 

9,038 
.1.17» 

1096 

MEOIOB.MARZOTTO CV 7% 
MEBI06-METAH93CV7» 
MEDI68-HR 96 CV 8.BK ~ 
MEoiaB.SWUDm8 7 « 
umos-uirtfmr- O R O E M O N E T E 
MEOIPa.SICIt.98W6» 

MEBI6B-SIRÌteV6K 
MEBI66-5MAEI8RE6K 
MEBl66-9WTeeCV7« 
MEOIOB.SPIR66CV7» 
MEBiBB.umeeaevTir-
M6BI06-VETBCV7.6K 

73,00 73,00 
134,66 -
10V00 I 0 U 0 
79.66 79.SB 
64.76 54.65 

212J00 

MEaLBMB7;9rey-7»~ 
MOHTEBSELM-METAt»» 

84,96 84.98 
161,16 161,40" 

OiCEB6,98/94CV7» 

86:46 66,58 
96,75 66,88' 

OUVETTI-64W 6,375» 
OKW,l6A-67/33CV6 
0s5iaEN8.6i;9ltV13» 
KRUaUA.86/9a Cv i% 
PIRELLI SP*-CV 9.75» " 

79.06 78.65 
358.66 359,68 

WRELL|.6W9!CVt3» ' 
PIREU.1.65 CV 9.76» 
RlNASiEHTE'68 CV 6 .5» 

125.00 125,25 

Otnaro 

ORO FINO (PER GR) 
ARGENTO (PER KGI 
STERLINA V C. 
STERLINA NC (A. 'V i ) 
STERLINA N.C. (P. '73) 
KRUGERRAND 

60 PESOS MESSICANI 
20 DOLLARI ORO 
MARENGO SVIZZERO 
MARENGO ITALIANO 
MARENGO BELGA 
MARENGO FRANCESE 

18.000 
281,700 
131.000 
134.000 
131 000 
565.000 
680 000 
600 000 

loa.ooo 
108.000 
106,000 
106.000 

SAr.fA.B7/97CV 6.5t i 
IIWIIII 

SMiMET.eB'crnnBTr •m 

1111 
' e » ; 66.70 M E R C A T O R I S T R E T T O 

8 N I A 6 P B . 6 5 ; 9 Ì 6 V I 6 K 
5>SI6.66/69CVTI«~— 

97.65 87,58 
154.50 125.65 

S Ò P A F . B B W C V 9 » 

5teTB3;663TA3ltJB 
T>PeOWH.69eV 14» 
2UCCHI B6/93 CV 9% ~ B1.50 90 90 

1111 
TERZO MERCATO 

IPRE22I INFORMATIVI) 
«AVARIA • — " 

ESPRÈSSO 1-1-H 

LUMB UO Ct 

B PROV LÌ?MB 

tUtìTHuLUX 

1410/1 460 

nuca» 
ALITALIA RlS. NC 

—/ — 

Titolo 
AVIATUR 
BCA SUBALP 
BBAÀ 
BCA AGR MAN 
BRIANTEA 
CRED AGR. BRESCIANO 

P SIRACUSA 
BANCA FRIULI 
B LEGNANO 
GALLARATESE 
P BERGAMO 
P COMM IND 
P CREMA 
P BRESCIA 
B POP EMI 
P INTRA 
P LECCO 
P LODI 
P LUINO VARESE 
P MILANO 
P NOVARA 
P CREMONA 

VALTELLIN. 
PROV, NAPOLI 
BOGNANCO 
B TlflURTINA 

B. PERUGIA 
ITAL INCEND 
BIEFFE 
PR LOMBARDA 
FRETTE 

PR LOMBAR P 
FINANCE 
FINANCE PR 

ClTIBANk IT 
CREDITO BERGAMASCO 
CREDITWEST 

QuatukxvB 
2.261 
4.600 

1B0 
95 000 
11.206 
3.360 
7.350 

17 350 
3 590 

15 406' 
16 eoo 
13 900 
27.510 

6.180 
83.360 

10210 
12 310 
14.030 
8.360 
9 400 

1BO0O 

7 999 
14.150 
6 290 

519 
5.940 
1090 

M 30Ò' 
7 190 
2 870 
8 4 1 0 
2.670 

24 900 
11.650 
A 010 

ZB.600 

12 l'Unità 

Venerdì 
23 settembre 1988 

' - ,' : 

http://em6A.it
http://H5.ro
http://MEHIOB.ITM.rj
http://MEOIPa.SICIt.98W6�
http://SAr.fA.B7/97CV

